

Le Grand Lemps
Le 13/10/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chips	Chips	
Donuts	Donut	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Edam Bio	Edam	Lait
Emincé de cuisse de poulet	Emincé de poulet	Lait
Fromage	Fromage	Lait
Galette végétarienne au boulgour	Boulgour, Carotte, Oeuf liquide entier, Bouillon de légumes, Oignon, Tomate, Ail, Huile, Persil, Sel fin, Poivre blanc, Curry, Cumin, Eau, Pois chiche, Farine de blé	Céleri, Gluten, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Haricots verts Bio à l'échalote	Échalote, Haricot vert, Sel fin, Huile, Eau	
Prune	Prune	
Salade de pommes de terre, maïs et cornichons	Pomme de terre, Maïs, Cornichon	
Sandwich fromage	Gouda, Beurre doux, Pain viennois	Gluten, Lait
Sauce au cumin	Farine de blé, Margarine, Tomate, Eau, Oignon, Sel fin, Poivre blanc, Cumin	Gluten
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

Le Grand Lemps
Le 14/10/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Cantal AOP	Cantal	Lait
Chips	Chips	
Céleri râpé	Vinaigre de vin, Céleri	Céleri, Sulfites
Filet de saumon MSC	Saumon	Poissons
Fromage	Fromage	Lait
Fruit de saison	Pomme	
Pomme Bio	Pomme	
Sandwich rosette	Beurre doux, Rosette, Pain viennois	Gluten, Lait
Sandwich thon, oeuf, mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Oeuf dur, Pain viennois	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Sauce citron	Crème fraîche, Farine de blé, Fumet de poisson, Concentré de fruit, Huile, Eau	Gluten, Lait, Poissons, Sulfites
Semoule Bio	Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau	Gluten
Vinaigrette aux fines herbes	Ciboulette, Estragon, Persil, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites

Le Grand Lemps
Le 16/10/2025

